
 
 
 

                                                                                              0178/20 

__________________________________________________________________________________________________________________ 
 

AMOS S.C.R.L. 
Sede Legale: c/o A.O. S. Croce e Carle - Via M. Coppino n. 26 (Stanza n. SC001010) - 12100 Cuneo 

Sede Amministrativa e Operativa: P.zza Castello n. 31/33 - 12045 Fossano (Cn) - Tel. 0172 1908511- Fax 0172 1908520 
E-mail segreteria@amos.piemonte.it - PEC protocollo@pec.amos.piemonte.it 

Capitale Sociale i.v. Euro 679.575,00 -  Iscritta alla CCIAA di Cuneo al n. 03011180043 - Rea 255044 

 

ESITO DI GARA 
 

Oggetto:  Procedura aperta ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs 50/2016 e s.m.i. per l’affidamento 
della fornitura di PASTA FRESCA ALL’UOVO – Durata 36 mesi - CIG 82038807F0 

 
1. Amministrazione aggiudicatrice : AMOS scrl, con sede legale a Cuneo in via M. 

Coppino 26 (stanza SC001010) e sede amministrativa-operativa a Fossano in Piazza 
Castello 31/33.  

 
2. Data di pubblicazione della gara : 28/02/2020 
 
3. Procedura di aggiudicazione prescelta : procedura aperta 
 
4. Appalto di fornitura : PASTA FRESCA ALL’UOVO 

 
5. Durata : 36 mesi 

 
6. Codice CPV : 15850000-1 Paste alimentari 

 
7. Base d’asta : Euro 322.344,00 

 
8. Criterio di aggiudicazione: minor prezzo 

 
9. Data scadenza presentazione offerte: 07/04/2020 

 
10. Numero di offerte ricevute : 4 

 

DITTA C.F. e P.IVA SEDE LEGALE PROT. SINTEL  DATA  ORA 

DAC spa 03038290171 via G. Marconi, 15 – 
25020 Flero (BS) 1585735088403 01/04/20 11.58  

RICCI srl Forniture 
alimentari 02182570396 via della Lirica 15 – 

48124 Ravenna (RA) 1585826060656 02/04/20 13.14 

FRATELLI BIANCO srl 03544100047 Via Courtil 3 – 12020 
Frassino (CN) 1586248368094 07/04/20 10.32 

MICHELIS EGIDIO srl 02715590044 Via Vigevano 20 – 
12084 Mondovì (CN) 1586249976491 07/04/20 10.59 

 
11. Concorrenti esclusi : nessuno 

 
12. Data di aggiudicazione : 26/05/2020 (Disposizione n. 208/2020/DET) 

 
13. Aggiudicatario: DAC spa 

 
14. Secondo in graduatoria: RICCI srl Forniture alimentari 

 
15. Valore dell’offerta cui è stato aggiudicato l’a ppalto : Euro 179.706,00  esclusa, 

calcolato sulla base dei quantitativi stimati (ribasso sulla base d’asta del 44,25%) 
 

16. Ricorsi: ai sensi dell’art. 204 del D. Lgs 50/2016 e s.m.i., potrà essere proposto ricorso 
avanti al TAR nei termini disciplinati dal codice del processo amministrativo. 

 
Fossano, 27 maggio 2020 

 
Francesco Delsignore 
Responsabile Unico del Procedimento 


